ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2010 – UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 219/2010 de 12/04/2010 publicada no
DOE em 14/04/2010, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará às 08:30 horas (horário oficial de Mato Grosso) do dia
24 de Maio do ano de 2010, no Campus Universitário de Alto Araguaia: localizado na Rua Santa Rita,
nº. 148, Bairro Centro - Alto Araguaia - MT. Tel/Fax.: (66) 3481-1857  ou 3481-2067., procedimento
licitatório na Modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA, TIPO MAIOR OFERTA, CUJO OBJETO É A
CONCESSÃO DE USO DE ÁREA TOTAL, DE APROXIMADAMENTE 37,93 M² (TRINTA E
SETE VÍRGULA NOVENTA E TRÊS METROS QUADRADOS), PARA FINS DE
EXPLORAÇÃO DE LANCHONETE E RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO NO CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA, EM ALTO ARAGUAIA/MT, tudo de acordo com as
especificações contidas no Edital de licitação e mediante condições estabelecidas pela Lei nº. 8.666, de 21
de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites
www.unemat.br e www.sad.mt.gov.br, qualquer dúvida entrar em contato pelos fones/fax: (65) 3221
0002, 3644-4022.
Cuiabá/MT, 16 de Abril de 2010.

Regina Maria da Silva Moraes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação